



İş gücü yönetimi teknolojilerini tek panelden yönetme imkanı sunan saastech.io yatırım turunda

Temizlik, servis ve hizmet şirketlerine kapsamlı bir iş gücü yazılımı deneyimi sunan saastech.io yatırım turuna çıktı. Başta Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Katar ve İsrail olmak üzere yedi farklı ülkede faaliyet gösteren girişim; temizlik, tesis yönetimi, bakıcılık, nakliye, ustalık, güvenlik gibi servis ve hizmet sektörlerinin ihtiyacı olan tüm teknolojik altyapıyı tek bir yazılımla sunuyor. fonbulucu platformunda 15 Eylül'e kadar devam edecek olan yatırım turunda girişimin kampanya hedefi, şirket paylarının %15'nin yatırımcılara arzıyla toplamda 8,35 milyon TL fon elde etmek.

17.07.2023

Türkiye'nin ilk temizlik hizmetleri platformu temizlikyolda.com'un başarısı üzerine temelleri atılan, temizlik, tesis yönetimi, bakıcılık, nakliye, ustalık, güvenlik gibi servis ve hizmet sektörlerinin ihtiyacı olan tüm teknolojik yapıyı tek bir platformda sunan saastech.io paya dayalı kitle fonlama turuna çıktı. Sipariş mekanizmasına sahip WEB sitesi, müşteriler ve personeller için farklılaştırılmış mobil uygulamalar, 120'den fazla özelliğe sahip CRM - Backend yönetim paneli, muhasebe, ödeme sistemleri ve personel takibi gibi çoklu kabiliyetleri olan saastech.io'nun fon talebi, şirket paylarının %15'nin yatırımcılara arzı yoluyla toplamda 8,35 milyon TL.

fonbulucu platformundaki yatırım turu 15 Eylül'e kadar devam edeceği duyurulan turun başlama tarihi olan 17 Temmuz 2023 Pazartesi günü saat 10.00 itibari ile ilk 20 iş günü içerisinde yatırımcılar EFT veya kredi kartı ile yapılan yatırımlarda %20 bedelsiz pay hakkından yararlanabilecek. Girişim şirketi, bilançosunda sermaye yedekleri ve kâr yedekleri kalemlerinde bulunan toplam 4,4 milyon TL'yi yatırım turunda toplanan fonla birlikte 93,7 bin TL'lik mevcut sermayeye ilave edecek

Arap Yarımadası, Avrupa ve Amerika'da büyümeye odaklandı

Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Katar, İsrail başta olmak üzere yedi farklı ülkede hizmet veren girişimin 2023-2024 yılları iş planı içerisinde Amerika ve Avrupa açılımı var. Geliri yabancı para birimi, giderleri ise Türk lirası olan saastech.io, 2021 yılında yaklaşık 106 milyon TL, 2022 yılında ise yaklaşık 186 milyon TL'lik hacme ulaştı. Geçmişte Nevzat Aydın, Sina Afra, Turgut Konukoğlu, Neşe Gök, Yusuf Azoz, Ömer Ekmen, Sinan Güler gibi ekosistemin önemli isimlerinden yatırım alan saastech.io'nun uzun vadeli hedefi, temizlik dışındaki sektörleri de kapsamına alarak Türkiye'nin yanı sıra Arap Yarımadası, Avrupa ve Amerika'da büyüyerek aylık net kârı 1,5 milyon dolar seviyesine ulaşan bir şirket haline gelmek.

“Yatırımcılarımız teknolojilerin ve yenilikçi çözümlerin geliştirilmesine ortak olacaklar”

saastech.io'nun avantajları hakkında konuşan Kurucu Ortak Hakan Kibar, “saastech.io'yu ülkemizin ilk temizlik hizmetleri platformu olan temizlikyolda.com'un başarısı üzerine inşa ettik. temizlikyolda.com, Türk Telekom, Yemeksepeti, BKM Express, Enpara, Kuveyt Türk, Albaraka Türk gibi büyük markalarla iş ortaklıkları yaparak milyonlarca kullanıcıya ulaştı ve Türkiye genelinde yüz binlerce temizlik hizmeti gerçekleştirdi. Bu sahadaki deneyimlerimize dayanarak, operasyonlarımızı daha etkin bir şekilde yönetmek adına bir SaaS ürünü olan saastech.io'yu geliştirdik. saastech.io, global pazarda adını duyurarak kendini kanıtlama hedefine ulaştı. Yazılımımız, globalde temizlik, servis ve hizmet şirketleri için kapsamlı bir iş gücü yazılımı



deneyimi sunarken, aynı zamanda global pazarda aynı marka adıyla tanınıyor. Girişimimiz, SaaS girişimlerinin doğası gereği ölçeklenebilir olup hızlı bir şekilde büyüme potansiyeline ve istikrarlı bir müşteri tabanına sahip. Ayrıca yabancı para birimi üzerinden gelir elde ederken, giderleri Türk lirası üzerinden gerçekleştirilmekte. Bu durum, yatırımcılara döviz avantajı sunarak finansal açıdan cazip bir yatırım fırsatı yaratıyor. Gelişmiş teknoloji altyapısıyla işletmelere A'dan Z'ye tüm teknolojik alt yapıyı sağlayan saastech.io, sipariş mekanizmasından mobil uygulamalara, CRM yönetim panelinden muhasebe sistemlerine kadar birçok özelliği bünyesinde barındırıyor. Dolayısıyla tura katılan yatırımcılarımız yatırımlarıyla inovatif teknolojilerin ve yenilikçi çözümlerin geliştirilmesine ortak olacaklar” dedi.

Kampanya sayfası: <https://fnb.lc/saastech>

Kampanya videosu: <https://fnb.lc/saastech-video>

fonbulucu Hakkında

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 4.400'den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 88 girişimden 72 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 507 milyon TL'nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 56 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu'nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan “girişim sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki “Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400'ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması” ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için çalışmaya devam ediyor.

<https://invest.fonbulucu.com>